
1 
 

Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.10.2019                 №  87.2/19-п 
п. Щеглово  
 
Об утверждении перечня 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения в 
границах МО «Щегловское сельское 
поселение» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и руководствуясь  Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257- 
ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской 
Федерации» в связи с проведенным уточнением характеристик автомобильных 
дорог общего пользования местного значения», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного 
значения в границах МО «Щегловское сельское поселение», согласно 
приложению №1. 

2. Данное постановление вступает в силу с момента его официального 
подписания и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации  www.sheglovo.ru. 

3. Постановление от 19.04.2013 №34 признать утратившим силу. 
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
Врио главы администрации                            Т.А. Чагусова 
Муниципальное образование 
«Щегловское сельское поселение» 

 
 

 
 



2 
 

 
Приложение № 1 
к постановлению администрации 
от 08.10.2019 №87.2/19-п 

 
Перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах 
МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области 

 

Наименование объекта 

Характеристика объекта 

Протяженность (м) Площадь (м2) Тип покрытия 
 

Индивидуализирующие 
характеристики 

имущества 
2 3 4 5 6 

ПОСЕЛОК      ЩЕГЛОВО 

Автомобильная дорога участок №1 
(от автомобильной дороги № 1 до 

многоквартирного дома №79) 

153  
 
 
 
 

Общая 
площадь  
13 130 

Асфальтобетон  
 
 
 
 

Кадастровый (или 
условный) номер:  

47-47-12/100/2012-167 

Автомобильная дорога участок №2 
(от многоквартирного дома №77 до 

многоквартирного дома №79) 

195 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога участок №3 
(от автомобильной дороги 

№1домногоквартирного дома №75)  

325 Асфальтобетон 



3 
 

Автомобильная дорога участок №4 
(от автомобильной дороги № 1 до 
территории МДОУ "ДСКВ №13") 

116  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Общая 
площадь  
13 130 

Асфальтобетон  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кадастровый (или 
условный) номер:  

47-47-12/100/2012-167 

Автомобильная дорога участок №5 
(от многоквартирного дома №70 до 

многоквартирного дома №74) 

103 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога участок №6 
(от многоквартирного дома №70 до 

многоквартирного дома №69) 

116 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога участок №7 
(от территории МДОУ "ДСКВ №13" 

до многоквартирного дома №63) 

171 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога участок №8 
(от автомобильной дороги № 1 до 

многоквартирного дома №55) 

459 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога участок №9 
(от многоквартирного дома №53А до 

многоквартирного дома №52) 

132 Асфальтобетон 



4 
 

Автомобильная дорога участок №10 
(от многоквартирного дома №57 до 

многоквартирного дома №54) 

259  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Общая 
площадь  
13 130 

Асфальтобетон 
и песчано-
гравийная 

смесь 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кадастровый (или 
условный) номер:  

47-47-12/100/2012-167 

Автомобильная дорога участок №11 
(от региональной дороги 

«ст.Магнитная – пос.им.Морозова» до 
многоквартирного дома №46) 

311 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога участок №12 
(от региональной дороги 

«ст.Магнитная – пос.им.Морозова» до 
многоквартирного дома №45 по 

улице Северная) 

536 Асфальтобетон 
и песчано-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога участок №13 
(от территории МОУ "Щегловская 

СОШ" до торговой площади) 
 

28 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога участок №14 
(от территории МОУ "Щегловская 
СОШ" до многоквартирного дома 

№62) 
 

45 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога участок №15 
(от многоквартирного дома №55 до 

многоквартирного дома №54) 

88 Асфальтобетон 



5 
 

Автомобильная дорога участок №16 
(от многоквартирного дома №62 до 

многоквартирного дома №52) 

126  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Общая 
площадь  
13 130 

Асфальтобетон  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кадастровый (или 
условный) номер:  

47-47-12/100/2012-167 

Автомобильная дорога участок №17 
(от автомобильной дороги участок 

№11 до автомобильной дороги 
участок №8) 

81 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога участок №18 
(от жилого дома №33 до жилого  дома 

№38) 

81 Асфальтобетон 
и песчано-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога участок №19 
(от жилого дома №32 до торговой 

площади) 

84 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога участок №20 
(от региональной дороги 

«ст.Магнитная – пос.им.Морозова» до 
автомобильной дороги участок №12) 

118 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога № 1 от 
региональной дороги «ст.Магнитная – 

пос.им.Морозова» до региональной 
дороги в конце поселка(ст. 

Мельничный Ручей до 
пос.ст.Кирпичный завод). 

1302 9174 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога № 2 от 
автодороги № 1 до котельной по 

адресу д.38А(БМК 12.08). 

174 1050 Железобетонны
е плиты 



6 
 

ДЕРЕВНЯ     ПЛИНТОВКА 

Автомобильная дорога № 3 от 
железнодорожного переезда вдоль 

улицы Центральная. 

436 2398 Железобетонны
е плиты 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кадастровый (или 
условный) номер:  
47:07:0913001:475 
 

Автомобильная дорога № 4 от 
автодороги № 3 вдоль улицы 

Центральной. 

560 2800 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога № 5 от 
автодороги № 3 по ул. Лесная до 

автодороги № 4. 

870 3105 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 6 от 
автодороги № 5 по улице 

Железнодорожная. 

375 1225 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 7 от 
автодороги № 5 по улице Дачная. 

310 930 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 8 от 
автодороги № 5 по улице Новоселов. 

137 480 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 9 от 
автодороги № 3 по улице Юбилейная 

до автодороги № 4. 

405 1418 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 10 от 
автодороги № 3 по улице Линейная. 

364 1638 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 11 от 
автодороги № 10 по улице Сосновая. 

333 1076 Щебеночно-
гравийная 

смесь 



7 
 

Автомобильная дорога № 12 от 
автодороги № 11 по улице Карьерная. 

214 645 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

 
 

Кадастровый (или 
условный) номер:  
47:07:0913001:475 

 

Автомобильная дорога № 13 от 
автодороги № 3до коттеджей. 

490 2940 Железобетонны
е плиты и 

щебеночно-
гравийная 

смесь 
ПОСЕЛОК   СТАНЦИИ   КИРПИЧНЫЙ   ЗАВОД 

Автомобильная дорога № 14 от 
железнодорожного переезда мимо 

магазина до земельных участков № 35 
и № 36. 

700 4110 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

 
 
 
 
 
 
 

Кадастровый (или 
условный) номер:  
47:07:0914001:403 

Автомобильная дорога № 15 от 
автодороги № 14от магазина до 

жилого дома № 3. 

571 2384 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 16 от 
автодороги № 14  от земельного 

участка № 23 до земельного участка 
№ 40. 

227 795 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 17 от 
автодороги № 14 от земельных 

участков № 24, № 27 до земельных 
участков  № 52, № 55. 

344 1008 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 18 от 
автодороги № 17 у пруда   до 

земельных участков № 60, № 64. 

203 609 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

ДЕРЕВНЯ   МАЛАЯ   РОМАНОВКА 

Автомобильная дорога № 19 от 
региональной дороги (ст.Магнитная – 

пос. им.Морозова) до земельного 
участка № 1 на улице Ладожская. 

223 991 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Кадастровый (или 
условный) номер:  

47-47-12/100/2012-169 



8 
 

Автомобильная дорога № 20 от 
автодороги № 19 по улице Садовая. 

584 2565 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

 
 
 
 
 
 
 

Кадастровый (или 
условный) номер:  

47-47-12/100/2012-169 

Автомобильная дорога № 21 от 
автомобильной дороги № 19 по  

улице Ладожская. 

470 1410 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 22 от 
автомобильной дороги № 21 до 
земельного участка № 13 улицы 

Цветочная. 

298 894 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 23 между 
автомобильными дорогами № 20  и № 

21 у земельного участка № 21 на 
улице Ладожская. 

118 177 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 24 от 
автомобильной дороги № 20 по улице 
Садовая до региональной дороги (ст. 

Магнитная – пос.им. Морозова) 

107 161 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

ДЕРЕВНЯ    КАМЕНКА 

Автомобильная дорога № 25 от ж/д 
переезда до вышки мобильной связи. 

330 1650 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

 
 
 
 
 

Кадастровый (или 
условный) номер:  
47:07:0959001:372 

Автомобильная дорога № 26 от 
автодороги № 25 до земельных 

участков № 17, № 18. 

225 1018 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 27 от 
региональной дороги дер. Каменка до 

земельного участка № 52. 

672 1696 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 28 от 
автодороги № 27 до земельных 

участков № 58, № 61. 

198 594 Щебеночно-
гравийная 

смесь 



9 
 

Автомобильная дорога № 29 от 
региональной дороги дер. Каменка до 

земельного участка № 56. 

136 408 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Кадастровый (или 
условный) номер:  
47:07:0959001:372 

ДЕРЕВНЯ   МИНУЛОВО 

Автомобильная дорога № 30 от 
региональной дороги  Ст. Магнитная 
– пос. им. Морозова до земельного 

участка № 47. 

863 5053 Щебеночно-
гравийная 

смесь и 
асфальтобетон 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кадастровый (или 
условный) номер:  

47-47-12/100/2012-166 

Автомобильная дорога № 31 от 
автодороги № 30 между земельными 

участками № 5, № 7а до тупика 
границы деревни. 

55 165 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 32 от 
автодороги № 30  между земельными 

участками № 7, № 9а до ул. 
Рябиновая д. Щеглово. 

67 335 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 33 от 
автодороги № 30 вдоль земельного 

участка № 12. 

105 262 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 34 от 
автодороги № 30 между земельными 

участками № 35,  № 37. 

43 99 Грунтово-
щебеночная 

смесь 

Автомобильная дорога № 35 от 
автодороги № 30 между земельными 

участками № 38, № 40. 

76 173 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 36 от 
автодороги № 30 между земельными 

участками № 42а, № 44. 
 
 
 

73 210 Щебеночно-
гравийная 

смесь 



10 
 

ДЕРЕВНЯ  ЩЕГЛОВО 

Автомобильная дорога № 37 от 
региональной дороги  (Ст. Магнитная 

– пос. им. Морозова) у земельного 
участка № 96 до дороги учетного 

участка № 3  ул. Рябиновая. 

190 855 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кадастровый (или 
условный) номер:  

47-47-12/100/2012-170 

Автомобильная дорога № 38 от 
автодороги № 37 по ул. Молодежной 

до учетного участка № 5 на ул. 
Рябиновой. 

225 675 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 39 от 
автодороги № 37 по ул. Рябиновая 

327 1406 Щебеночно-
гравийная 

смесь 
Автомобильная дорога № 40 от 

региональной дороги (ст. Магнитная- 
пос. им. Морозова) у земельного 

участка № 71 

114 855 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога № 41 от 
региональной дороги (ст. Магнитная- 
пос. им. Морозова) между участками 

№ 61, № 63 

28 42 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 42 от 
региональной дороги (ст. Магнитная- 

пос. им. Морозова) между 
земельными участками № 56, № 63 

115 460 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 43 от 
региональной дороги (ст. Магнитная- 

пос. им. Морозова) между 
земельными участками № 39, № 41 

74 147 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 44 от 
региональной дороги (ст. Магнитная- 

пос. им. Морозова) между 
земельными участками № 29, № 35 

28 84 Щебеночно-
гравийная 

смесь 



11 
 

Автомобильная дорога № 45 от 
региональной дороги (ст. Магнитная- 

пос. им. Морозова) между 
земельными участками № 21, № 25 

29 58 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кадастровый (или 
условный) номер:  

47-47-12/100/2012-170 

Автомобильная дорога № 46 от 
региональной дороги (ст. Магнитная- 

пос. им. Морозова) у земельных 
участков № 32, № 34 

99 297 Асфальтобетон 

Автомобильная дорога № 47 от 
региональной дороги (ст. Магнитная- 
пос. им. Морозова) между земельным  

участкам № 2 и зданием 
администрации «ЩСП" 

101 404 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога №48 от 
региональной дороги (ст. Магнитная- 

пос. им. Морозова) до земельного 
участка 85А 

72 267 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога №49 от 
автомобильной дороги №30 до 

земельного участка 24 

192 576 Щебеночно-
гравийная 

смесь 

Автомобильная дорога № 50 от 
автомобильной дороги №30 до 

региональной дороги (ст. Магнитная- 
пос. им. Морозова) 

116 1029 Асфальтобетон 

 
 

 


